

**Hyvinkään
opettajien
koulutuspäivä
la 3.10.2015
klo 12-16
Pohjoispuiston
koululla**

klo 12 - 12.15
Puheenjohtajan tervehdys
Johanna Heikkilä

klo 12.15-13.30 Koulutus
myllerryksessä, opettajan
työ muutoksessa. Jaakko
Salo, erityisasiantuntija, OAJ

klo 13.30-14 kahvitus

klo 14-15.45 Työpajoja,
lisätietoa
seuraavilla sivuilla

klo 15.30-16: Tilaa todistus
koulutuspäivästä ja tule
antamaan palautetta
päivästä.

OAJ Hyvinkää järjestää yhdessä Hyvinkään sivistystoimen kanssa jo 5. kerran Hyvinkään opettajien koulutuspäivän. Tervetuloa mukaan! Muistathan ilmoittautua etukäteen.

Koulutuspäivä vastaan Hyvinkään kaupungin työntekijöille opettajille ½ vesoa ja lastentarhanopettajille 3 h työaika.

Tilaisuus alkaa yhteisellä luennolla. Tämän jälkeen on kahvitus ja mahdollisuus osallistua 1-2 työpajaan. Ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Merkitse myös varavaihtoehto, jos ryhmä on jo täynnä tai ei tule toteutumaan: alle 3 ilmoittautunutta.

Ilmoittautuminen sähköisesti OAJ Hyvinkään kotisivujen kautta. www.oajhyvinkaa.fi

Ilmoittautumisaikaa syyskuun loppuun! Kannattaa ilmoittautua kuitenkin nopeasti, että pääset mieleiseesi työpajaan!

45 min pajat

Työpaja	kuvaus	vetäjä
Nassikka-paini	Pajassa harjoitellaan painin alkeita hauskojen menetelmien avulla. Nassikkapaini sopii sekä tytöille että pojille. Mukaan tarvitet joustavat liikuntavälineet. Paja on suunnattu kaikille varhaiskasvatuksesta alakouluun.	Sari Sirniö
Itse-puolustus	Työpajassa käydään läpi muutamia yksinkertaisia irtautumisia uhkaavista tilanteista ja toiveiden mukaan irtautumisia eri hyökkäystilanteista.	Rajamäen kamppailijat Sami Heikkilä
Korutyöpaja	Koruja kierrätysmateriaaleista. Tee itsellesi tai lahjaksi persoonallinen kaulakoru tai korvakorut kierrätysmateriaaleista. Tarjolla vinkkejä mitä kaikkea voi koruissa hyödyntää. Edullinen idea lasten kanssa tehtäviin kädentöihin, esimerkiksi äitienpäivälahjaksi. Ryhmäkoko max. 20 hlö.	Laura Jokinen
”Tee työtäs laulellen”	Yhteissoittoa ja laululeikkejä varhaiskasvatukseen ja alkuopetukseen. Max. 10 henkilöä.	Johanna Heikkilä

1,5 h pajat

Työpaja	kuvaus	vetäjä
Kaupunki-leikki	Kaupunkileikki on pedagogista leikkiä, jossa lapset oppivat erilaisia taitoja leikin avulla. Koulutuvan yhteisopetuksellisessa ryhmässä (4-8 v.) olemme leikkineet kaupunkileikkiä useita vuosia. Esittelen Koulutuvan kaupunkileikkiä kuluvalta vuodelta ja kerron kaupunkileikistä toimintamuotona. Työpaja sopii erityisesti esi- ja alkuopettajille, mutta aihe on sovellettavissa myös muun ikäisten lapsiryhmien/luokkien käyttöön.	Kati Sadinmäki
Kantele ja leikkinuotit	Tutustumme 5-kielisen kanteleen kanssa käytettäviin leikkinuotteihin. Otathan oman kanteleen mukaan (tai sanot ilmoittautumisen yhteydessä tarvitsevasi lainakanteleen.) Max. 10 hlöä	Leena Roos
Bändisoitti met opetuksessa	Pajan idea on saada nopeasti opettajien hallintaan bändisoittimia kohdistettuina aina erikseen valikoituihin, teknisesti helposti lähestyttäviin kappaleisiin. Periaate "ota peli käteen ja soita". Koko pajan materiaali jää osallistujille myöhempää käyttöä varten omassa työssä ja ennen muuta idea siitä, kuinka tämän avulla voisi itse tehdä lisää. Max. 10 henkilöä	Klaus Roos
Eläin-avusteisuus	Eläinavusteisuus tukemassa opetusta ja terapiaa. Paja on suunnattu kaikille lasten ja aikuisten parissa työskenteleville. Muistiinpanovälineet suositeltavia, ei pakollisia. Max. 24 henkilöä.	Sari Laakso
Edison	Edisonin vanhoja ja uusia ominaisuuksia. Työpaja on tarkoitettu kaikille perusopetuksen piirissä työskenteleville, joilla on Edison -tunnukset. Voi tuo myös oman koneen, mutta käytössä myös opetuksen koneita ja tabletteja.	Marko Aaltonen
Yhteis-opettajuus	Kyse ei ole varsinaisesta työpajasta, vaan esittelystä. Pajamme on suunnattu kaikille asiasta kiinnostuneille. Itse olemme luokanopettajia, mutta kyllä muutkin voivat saada esittelystä uusia ideoita. Luokallamme on 44 oppilasta ja kaksi opettajaa. Esittelemme arkeamme ison oppilasmäärän kanssa ja sitä, kuinka ryhmittelemme arjessa oppilaitamme tarjotaksemme heille mahdollisimman sopivaa opetusta. Kerromme haasteistamme sekä onnistumisistamme. Lisäksi ryhmässä olisi kiva päästä jakamaan vastaavanlaisia kokemuksia osallistujien kesken.	Rea Heijasto ja Niina Friman

1,5 h pajat

Työpaja	kuvaus	vetäjä
Office 365 pilvityökalut	Tutustumista Office365-palveluihin ja vinkkejä Office365:n käyttöön opetuksessa. Saa tuoda omankin koneen (onnistunee tabletillakin), mutta käytössä on myös opetusverkon koneita. Suunnattu ensisijaisesti lukionopettajille, muut pääsevät, jos tilaa. Oma laite on suositeltava, mutta käytössä on myös opetuksen koneita sekä tabletteja.	Anne Laitinen
Toiminnallista matematiikkaa.	Teoriapohja: Varga-Nemenyi -matematiikkaa, esittelee abstraktion tien eli opitaan kokemuksen kautta. Matematiikan opettaminen pitää olla systemaattista: edetään tavoitteellisesti tietäen mitä tehdään, milloin tehdään ja miksi tehdään. Näin matematiikan oppiminen on motivoivaa ja hauskaa. Koulutus on suunnattu varhaiskasvatukseen eli ikävuosille 2-6v. Tutustutaan materiaaleihin ja leikitään matikkaleikkejä. Ja jos aikaa jää, esittelen lyhyesti MAVALKAN eli matemaattisten taitojen kartoituksen varhaiskasvatukseen. Max. 24 henkilöä.	Riitta Loisa